TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

NBC Bouw B.V.
F 19/14/1
6-1-2014
mr. A.L. Goederee
mr. J.J. Reiziger
1t/m 17

Datum laatste afschriften 12 juli 2018

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € - € € -
bank € 939,97 | € € 939,97 | € -
giro € - € € -

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten roerende zaken € 1.842,83 | € € 1.842,83 | € 319,83
kosten ivm verkoop € -471,48 | € € -471,48 | € -75,28
rechten derden € - € € - € -

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € € - € -
boedeldebiteuren € - € € - € -
rechten bank € - € € - € -

4. overige baten
belastingdienst € 18,00 | € € 18,00 | € -
vergoeding aangifte
faillissementsfraude € 1.089,00 | € € 1.089,00 | € 189,00
minnelijke regeling familielid € 16.000,00 | € € 20.000,00 | € -
rente € 120,04 | € € 154,22 | € -

5. totaal € 19.538,36 | € € 23.572,54 | € 433,55
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € - € € - € -
taxatiekosten € - € € - € -
notariskosten € - € € - € -
kilometervergoeding € - € € - € -
uittreksels KvK € 88,85 | € € 88,85 | € 15,42
verzekeringen € - € € - € -
st. Curatoren Hofressort € 154,00 | € € 154,00 | € -

6. totaal € 24285 | € € 24285 | € 15,42
THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 19.538,36 | € € 23.572,54
totaal B € 242,85 | € € 242,85

7. saldo boedelrekening € - € 23.329,69




